
 
 

 

 

DETERMINA   N° 1500    DEL  28/12/2016 

OGGETTO:  

Rettifica Beneficiario impegno n. 835/2016. 

 

 

Amministrazione, Finanza, Controllo  

Acquisti  

 

 

 
IL  DIRIGENTE 

VISTI: 

� la deliberazione n. 11 in data 21 giugno 2006 con la quale il Comitato di Indirizzo ha 

provveduto alla modifica dell’art. 25 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei 

Servizi dell’Agenzia e s.m.i.; 

 

� il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione n. 1 del 27/01/2011 del 

Comitato di Indirizzo; 

 

� il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” e s.m.i.; 

 

� l’incarico di responsabilità dirigenziale di tipologia “Vicaria” del Settore denominato 

“Amministrazione Finanza e Controllo”, conferito al sottoscritto con provvedimento del 

Direttore prot. n. 38263 in data 29 dicembre 2015; 

 

� la deliberazione n. 31 in data  18/12/2014 con la quale il Comitato di Indirizzo ha approvato 
il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2015 e del Bilancio Pluriennale per gli 

esercizi finanziari 2015-2017; 

 

� la determina n° 135 del 26/02/2016  e il relativo allegato A) contenente l’elenco degli 

abbonamenti cartacei e telematici, il costo presunto per l’esercizio 2015, il relativo 

fornitore e il Codice CIG  per un importo complessivo di Euro  15.029,48 (IVA Inclusa); 

 

PRESO ATTO che l’impegno n° 835 assunto con la succitata determina, per errore materiale, a 

favore della “PMF Editore”  è da modificare a favore di MF SERVICE srl (Benef. N. 8853);  

 

 

DETERMINA 

 



1. di modificare il Beneficiario dell’impegno n. 835/2016 assunto a favore di PMF Editore per 

errore materiale, a favore di  MF SERVICE srl (Benef. N. 8853);  

 

 

IL DIRIGENTE 

Dr. Giuseppe Barbieri 

               (firmato digitalmente) 

LR/pa 

 

Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, 

 

CAP. 104600    Benef.   modificare da 4216 a 8853 Importo € 340,00  IMP. n. 835   

V livello Piano dei conti: U.1.03.01.01.001 – CIG. ZE41870B81 

 
Addì,  

La P.O. bilancio e programmazione economica: D.ssa Alessandra Farina (firmato digitalmente) 

 

Il presente provvedimento è redatto in un unico  originale firmato digitalmente,  che viene inviato  

alla Direzione – Ufficio O.C.R.E. 

 

 

 

 
 

 

     

 

     

 

                          

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Parma, 28/12/2016 


